PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	13.04.2021

	                                  5/33

г. Уссурийск
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 2849, 2856, 2862
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2849 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Тушановскую Татьяну Валериевну.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2856 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Тимохову Ларису Николаевну.

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2862 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Михеева Дмитрия Александровича.

4. Направить копии настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Выдать вновь назначенным председателям участковых избирательных комиссий удостоверение установленного образца.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                        И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                 М.В. Болтенко